

1) ALGEMENE PRODUCTGEGEVENS

□ PRODUCTNAAM: Frangitarte met abrikozenconfituur en raster:

□ PRODUCTOMSCHRIJVING: rechthoekig amandelgebakje met een laagje abrikozenconfituur met aan de bovenzijde een raster van bladerdeeg.

□ INGREDIËNTEN: **tarwebloem**, suiker, plantaardige oliën en vetten (palm, raapzaad, kokos), glucosestroop, abrikozen 7%, **eieren**, kokos, bevochtigingsmiddel (glycerol E422), dextrose, rijstzetmeel, aroma's, zout, stabilisatoren (pectine E440, natriumalginaat E401), voedingszuren (citroenzuur E330, calciumcitraat E333, calciumchloride E509), rijsmiddelen (natriumbicarbonaat E500, glucono-delta-lacton E575), conserveermiddel (kaliumsorbaat E202), emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren E471), concentraten (citroen, saffloer), plantextracten, kleurstof (beta-caroteen E160a).

Kan **melk** en **noten** bevatten.

□ HOUDBAARHEIDSTERMIJN: 3 maanden vanaf productiedag

2) PRODUCTKENMERKEN

□ FYSISCHE KENMERKEN:

Parameter	Norm
Afmetingen	
- Lengte	85 mm ± 5
- Breedte	40 mm ± 5
- Hoogte	21 mm ± 3
Stukgewicht	50 g ± 7
Vochtgehalte	max 20 %

□ CHEMISCHE KENMERKEN:

Parameter	Norm
Afwezigheid van toxische producten: conform Belgische en Europese wetgeving.	
Afwezigheid van vreemde voorwerpen.	

□ ORGANOLEPTISCHE KENMERKEN:

Uitzicht: rechthoekige vorm met streepje abrikozenconfituur en een raster van bladerdeeg

Kleur: lichtgeel gebakje met een raster bovenop

Geur: typische geur van kokosgebak

Smaak: zacht gebak met toets van amandel, kokos en abrikozen

□ MICROBIOLOGISCHE KENMERKEN:

Totaal kiemgetal	< 5000 / g
Coliformen	< 100 / g
Thermoresistente coliformen	< 10 / g
E-coli	< 10 / g
Staphylococcus aureus	< 100 / g
Bacillus cereus	< 1000 / g
Gisten	< 500 / g
Schimmels	< 500 / g
Salmonella	Afwezig / 25 g
Listeria monocytogenes	Afwezig / 25 g

3) ALLERGENENINFO

	Aanwezig als ingrediënt	Kruiscontaminatie mogelijk
Glutenbevattende granen (tarwe, rogge, gerst, haver, spelt,	+	+
Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren	-	-
Eieren en producten op basis van eieren	+	+
Vis en producten op basis van vis	-	-
Aardnoten en producten op basis van aardnoten	-	-
Soja en producten op basis van soja	-	-
Melk en producten op basis van melk (inclusief lactose)	-	+
Noten	-	+
Amandelen	-	+
Hazelnoten	-	+
Walnoten	-	-
Cashewnoten	-	-
Pecannoten	-	+
Paranoten	-	-
Pistachenoten	-	-
Macadamianoten	-	-
Selderij en producten op basis van selderij	-	-
Mosterd en producten op basis van mosterd	-	-
Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad	-	-
Zwaveldioxide en sulfieten in concentraties van meer dan 10	-	-
Lupine en producten op basis van lupine	-	-
Weekdieren en producten op basis van weekdieren	-	-

GESCHIKT VOOR:

- Vegetariërs ja
- Veganisten nee
- Kosher nee

INFORMATIE OVER GENETISCH GEMANIPULEERDE GRONDSTOFFEN / ADDITIEVEN / HULPMIDDELEN:

Het product is conform de Europese reglementering 1829/2003 en 1830/2003 en vereist geen extra vermelding in verband met genetisch gemodificeerde organismen.

INFORMATIE OVER INGREDIENTEN DIE GEIONISEERD OF BESTRAALD ZIJN:

Het product en zijn ingrediënten hebben geen behandeling met ionisatie of bestraling ondergaan.

4) VERPAKKINGSVORM

Bulkverpakking

- Stukverpakking in een karton met plasticen zak.

5) BEWAARCONDITIES IN GESLOTEN VERPAKKING

Fris en droog bewaren (bij omgevingstemperatuur en relatieve vochtigheid van 50%)

6) NUTRITIONELE WAARDEN

□ EUROPESE NUTRITIONELE WAARDEN (gemiddelde waarden)

Parameter	Per 100 g product
Energie	
kJ	1832
kcal	441
Vetten (g)	23
waarvan verzadigde vetten (g)	
13	
Koolhydraten (g)	55
waarvan suikers (g)	30
Vezels (g)	2,0
Proteïnen (g)	4,0
Zout (g)	0,47